PREFEITURA DA

n
ESTANCIA TURÍSTICA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOC

Ofício nO. 377/2015
Ibitinga, 14 de Abril de 2015.

Câmara Municipal de Ibitinga

1111 111111111111111111111
P otocolo Geral 0000620/2015

Data: 14/04/2016 Horár o: 18:01
Legislativo - MTR 134/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 075/2015
Assunto: Informações sobre diretores, vice-diretores e supervisores de ensino de nossa
cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, informamos que os

Administração Municipal, são supridos à medida da necessidade, e é um
do chefe do Poder Executivo.

cargos, na
rerrogativa

Certos de termos
questionamentos apresentados renovamos protestos de e ima e co

Atenciosam

atendi a c ntento os
deraçã

FLORI

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

NIO F ORENTINO
ito Municip

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1